

Nybo Vejle Holding ApS

Brønshøjvej 3
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 96 51 65

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

14. marts 2025

Mads Nybo
dirigent

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 96 51 65

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 96 51 65

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Nybo Vejle Holding ApS
Brønshjergvej 3
7120 Vejle Øst

Telefon:	61 20 81 18
CVR-nr.:	40 96 51 65
Stiftet:	27. november 2019
Hjemstedskommune:	Vejle
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Mads Nybo, adm. direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Pl. 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 96 51 65

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 298.799 kr., sammenlignet med 150.362 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.374.728 kr., sammenlignet med 1.075.929 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 96 51 65

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttotab		-8.566	-10.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.021	160.582
Andre finansielle indtægter		6.344	0
Resultat før skat		298.799	150.362
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>298.799</u>	<u>150.362</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		48.979	117.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Overført resultat		212.778	33.079
		<u>298.799</u>	<u>150.362</u>

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 96 51 65

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	863.975	912.954
Anlægsaktiver i alt		<u>863.975</u>	<u>912.954</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		526.854	514.557
Omsætningsaktiver i alt		<u>526.854</u>	<u>514.557</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.390.829</u>	<u>1.427.511</u>

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 96 51 65

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		230.072	279.051
Overført resultat		969.656	756.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.374.728</u>	<u>1.075.929</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.101	351.582
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.101</u>	<u>351.582</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.390.829</u>	<u>1.427.511</u>

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 96 51 65

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	279.051	756.878	0	1.075.929
Overført via resultatdisponering	0	48.979	212.778	135.000	298.799
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>230.072</u>	<u>969.656</u>	<u>135.000</u>	<u>1.374.728</u>

Nybo Vejle Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 96 51 65

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nybo Vejle Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder)

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) i forhold til kostpris.

Udbytter, der forventes modtaget før balancetidspunktet, bindes ikke på reserven.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	633.903
Kostpris 31. december 2024	633.903
Værdiregulering 1. januar 2024	279.051
Årets resultat	301.021
Udloddet udbytte	-350.000
Værdiregulering 31. december 2024	230.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	863.975

Navn/retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
			kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
Århus Køkkencenter Vest ApS	Aarhus	100%	863.975	301.021
			863.975	301.021

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er administrationselskabet i sambeskatningskredsen. Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.